平成 17 年 3 月 9 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7

問 合 せ 先 責任者役職名 広報部長

      氏    名 太宰 俊造

      TEL(03)3221－0158

平成 17 年 3 月期（第 69 期）の期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期（第 69 期）の１株当たり期末配

当金について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．修正の理由

当社は財務体質、収益構造が大幅に改善したことから、前期におきまして、創業 110

周年記念配当3円 00銭を含む13円 00銭の配当を実施しました。当期につきましても、

前期同様、年間 10 円 00 銭の普通配当を期末に行う予想をしておりましたが、主力であ

る医薬品事業が堅調に推移しておりますことから、1 株当たり 2 円 00 銭増額して、12

円 00 銭に修正することとしました。

当社は今後とも、安定的な配当をとおして、継続的な株主還元に努めてまいります。

２．平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1日～平成 17 年 3 月 31 日）の配当額

 １株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

前回予想（平成 16 年 11 月 15 日） － １０円００銭 １０円００銭

今    回    修    正 － １２円００銭 １２円００銭

前期（平成 16 年 3 月期）実績※ － １３円００銭 １３円００銭

  ※前期の配当実績１３円００銭の内訳は以下のとおりです。

   普 通 配 当   １株につき１０円００銭

   創業 110 周年記念配当   １株につき ３円００銭

   合        計   １株につき１３円００銭

以 上